
  LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 
_________________________________________________________________________ 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva; tel.: +37067452688   e-mail:  info@lif.lt  http:// www.lif.lt 
 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2023-10-06 

Trakai 
Nr. 47 

 
 

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Viktoras Peškauskas,, Mantas Marcinkevičius, 
Vilius Rudaitis, Darius Raišutis. 
Nuotoliniu būdu dalyvaujantys svečiai: Mykolas Masilionis. 
 
 

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 6 vykdomojo 
komiteto nariai iš 7, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 
 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. 2024 m. LIF atrankos kriterijų pristatymas ir tvirtinimas. 
2. 2024 m. Lietuvos irklavimo federacijos renginių kalendoriaus pristatymas. 
3. 2024 m. pasirengimo priemonių plano tvirtinimas. 
4. Einamieji klausimai. 

 
NAGRINĖTA: 1. 2024 m. LIF atrankos kriterijų pristatymas ir tvirtinimas. 

Mindaugas Griškonis duoda žodį vyr. treneriui Mykolui Masilioniui pristatyti 2024 m. 
LIF atrankos kriterijus. Mykolas Masilionis pradeda pristatymą informuodamas, kad atrankos 
kriterijai sudaryti remiantis 2023 atrankos kriterijų pagrindais, kadangi ji buvo pakankamai 
sėkminga. Kriterijai numato pagrindinį tikslą, koks buvo ir 2023 metais – matyti sportininkus 
tarptautinių čempionatų A finaluose.  

Saulius Ritter pasidalina dokumentu su atrankos kriterijais 2024 metams ir kartu su 
Mykolu Masilioniu ją pristatydami peržvelgia kiekvieną amžiaus grupę ir kitus niuansus.  

Mantas Marcinkevičius pasiūlo įterpti išnašą nurodančią kuriuos testavimus galima 
atlikti savo miestuose, o kuriuos privaloma atlikti centralizuotai Trakuose. 

Diskusija nukrypsta dėl atrankos į suaugusiųjų Europos irklavimo čempionatą, VK 
nariai diskutuoja kuriomis datomis ir kur reikėtų ją surengti atsižvelgiant į tai, jog Europos 



čempionatas vyks 2024 m. balandžio mėn. gale, o Lietuvoje numatyti atranką dar iki paraiškų 
padavimo termino būtų rizikinga dėl šalto oro ir užšalusio ežero grėsmės, todėl atranką į 
suaugusiųjų Europos čempionatą nuspręsta vykdyti užsienyje. 

 
BALSUOTA: UŽ – 5, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Patvirtinti 2024 m. LIF atrankos kriterijai. 

 
 
NAGRINĖTA: 2. 2024 m. Lietuvos irklavimo federacijos renginių kalendoriaus 
pristatymas. 

Saulius Ritter pristato šiuo metu dar ruošiamą preliminarų 2024 m. LIF renginių 
kalendorių.  
 
 
NAGRINĖTA: 3. 2024 m. pasirengimo priemonių plano tvirtinimas. 

LIF vyr. treneris pristato VK nariams 2024 m. priemonių pasirengimo planą su 
treniruočių stovyklų datomis užsienyje ir Lietuvoje. Klausimų ir pastebėjimų nekyla. 
 
BALSUOTA: UŽ – 5, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Patvirtintas 2024 m. LIF priemonių pasirengimo planas. 
 
 
NAGRINĖTA: 4. Einamieji klausimai. 
Dėl maistpinigių dydžio normos didinimo. 

Mindaugas Griškonis pristato klausimą dėl siūlymo didinti maistpinigių normas 
kelialapius į OŽ iškovojusiems sportininkams. Saulius Ritter Pristato skaičiavimus kiek 
papildomų lėšų tai pareikalaus iki 2023 m. pabaigos ir kiek 2024 metais iki olimpinių 
žaidynių. Pateikiami skaičiavimai reikalingo finansavimo stovyklų ir varžybų organizavimo, 
būtinoms priemonėms iki š.m. pabaigos. 

VK nariai pritaria, kad sportininkams iškovojusiems kelialapius į olimpines žaidynes 
iki 2024 m. nacionalinės atrankos ir atsirinkusiems po jos, skirti padidintas maistpinigių 
normas.  
 

 
 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Mindaugas Griškonis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                 Saulius Ritter 

 
 


